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(LNG) האניות מהדור הבא יהיו הגדולות והטכנולוגיות שנבנו אי פעם ע"י החברה ויופעלו ע"י גז טבעי נוזלי
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פרינסס קרוזס, מותג השיט היוקרתי מתאגיד קרניבל, הודיעה על מזכר הבנות שנחתם עם מספנות פינקנטיירי
(Fincantieri SpA) האיטלקית לבניית שתי אניות חדשות מהדור הבא שתוכננו לשדרג את חווית החופשה העתידית.

האניות יצטרפו לצי החברה ב-2023 ו-2025.

שתי האניות יהיו הראשונות בחברה שיופעלו ע"י גז טבעי נוזלי ( Liquefied Natural Gas -LNG), הטכנולוגיה
המתקדמת בתעשיית הקרוזים ויפחיתו משמעותית את זיהום הסביבה. בנוסף, הן יהיו הגדולות ביותר שנבנו אי פעם

ע"י חברת פרינסס קרוזס.

" מדובר בפלטפורמה מהפכנית של הדור הבא , אניות המופעלות ע"י גז טבעי נוזלי, בעיצוב ייחודי וחווית שיט עבור
קהל לקוחותינו", אמר יאן שוורץ (Jan Swartz) נשיא פרינסס קרוזס." מצפים לשיתוף פעולה מצד מספנות פינקנטיירי

במטרה להגשים את חזון אניות העתיד שלנו", הוסיף יאן שוורץ.
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האניות יהיו במשקל 175 אלף טון ויארחו כ-4300 אורחים. בחברת פרינסס קרוז מבטיחים שפרטים נוספים על המפרט
הטכני, עיצוב ואטרקציות יחשפו בעתיד הקרוב.

ג'וזפה בונו ( Giuseppe Bono) מנכ"ל מספנות פינקנטיירי ציין במעמד חתימת הסכם מזכר ההבנות כי החברה גאה
להמשיך את השותפות ארוכת השנים עם חברת פרינסס קרוזס שהחלה בשנת 1990. "אחרי כל כך הרבה שנים של
עבודה משותפת אנו מוכנים לצעוד יחד לעידן חדש של אניות שישמרו על איכות הסביבה. אנו עושים זאת בגאווה

לבנות את האניות הגדולות והטכנולוגיות בצי חברת פרינסס קרוזס. שיתוף הפעולה עם תאגיד קרניבל מעניק לנו כוח
לבניית אניות טובות יותר בעתיד".

https://www.youtube.com/watch?v=JN7NAx9UvHc
בנוסף, חברת הקרוזים היוקרתית, פרינסס קרוזס, הזמינה 3 אניות מסדרת רויאל במספנות פינקנטיירי, הכוללת את

הסקיי פרינסס (Sky Princess) הנמצאת בשלבי בנייה ומתוכננת להגיע באוקטובר 2019 . שתי האניות הנוספות
ימסרו ב-2020 ו-2022.

ההסכם שנחתם לבניית הדור הבא של אניות עם מספנות פינקנטיירי עבור פרינסס קרוזס הוא חלק מאסטרטגיית
תאגיד קרניבל לחידוש צי האניות והענקת חוויות מרגשות לקהל הלקוחות, מסבירים בתאגיד הגדול בעולם. גידול

במספר נוסעי הקרוזים מחייב את התאגיד לעמוד בביקושים ההולכים וגדלים. תאגיד קרניבל הזמין 20 אניות חדשות
המתוכננות להצטרף לצי החברות ממהלך השנה הקרובה  ועד 2025.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet

https://www.facebook.com/groups/172803896657404/?fref=mentions

